

PÄIVÄN ANNOS 12€

TIISTAI

แกงเผ็ด **RED CURRY – kana tai tofu**))

Punainen curry, jossa kookosmaitoa, munakoisoa, kafferilimetin lehtiä ja "Horapa" thai-basilikaa. **MAIDOTON, GLUTEENITON**

ผัดไทย **PAD THAI – kana tai tofu**

Kana tai tofu Pad thai. Mieto wokki, joka koostuu paistetuista riisinuudeleista, kananmunasta, iduista, tofusta, ruohosipulista, kirpeästä kastikkeesta ja maapähkinöistä. **V, MAIDOTON, GLUTEENITON, SIS. PÄHKINÄÄ**

KESKIVIIKKO

แกงพะเนียงไก่หรือเต้าหู้ **PANANG CURRY – kana tai tofu**)

Panang curry, jossa kookosmaitoa, villiä munakoisoa, parsapapua, kauden vihanneksia, kafferlimettiöljyä, "Horapa" thai-basilikaa, paksoita ja "kra pao"- basilikaa. **V, MAIDOTON, GLUTEENITON**

ไก่ทอดริวกิเคียบไม้ **TERIYAKI CHICKEN SKEWERS**

Herkullista marinoitua teriyaki-kana grillattuna, seesaminsiemeniä, tuoretta hienonnettua vihreää sipulia ja höyrytettyä riisiä. **MAIDOTON, SIS. SOIJAA**

TORSTAI

แกงมัสมั่น **MASSAMAN CURRY – kana tai tofu**)

Massaman kookoskerma curry, jossa bataattia, sipulia, paahdettua maapähkinää ja pinjansiemeniä. **MAIDOTON, GLUTEENITON, SIS. PÄHKINÄÄ**

ผัดซีวี่ว ไก่ หรือ เต้าหู้ **RICE NOODLE PAD SEE AEW – kana tai tofu**

Wok-paistettua riisinuudelia, kanaa tai tofua, paksoita ja kausivihannes, soija ja osterikastike. **V, M / SISÄLTÄÄ SOIJAA JA OSTERIKASTIKETTA**

PERJANTAI

แกงเขียวหวานไก่หรือเต้าหู้ **GREEN CURRY – kana tai tofu**))

Tulinen vihreä curry, jossa kookosmaitoa, munakoisoa, kafferilimetin lehtiä sekä "Horapa" thai-basilikaa. **V, MAIDOTON, GLUTEENITON**

ไก่สะเต๊ะ **SATAY CHICKEN**

Kanaa kookosöljyllä ja paahdetulla maapähkinä-Satay-kastikkeella. **MAIDOTON, GLUTEENITON, SIS. PÄHKINÄÄ**

LAUANTAI

แกงเหลืองตะไคร้ไฉฉินไก่หรือเต้าหู้ **YELLOW LEMONGRASS CURRY – kana tai tofu**)

Keltainen curry, kookosmaitoa, sitruunaruohoa, litsihedelmää, sipulia, kirsikkatomaattia, kafferilimetin lehtiä, punaista chili ja kurkumaa. **V, M, MAIDOTON, GLUTEENITON**

กระเพาะไก่อบี่ไข่ดาว **STIR-FRY CHICKEN WITH THAI CHILI AND BASIL**)))

Thai-katuruoka-annos, jossa wok-paistettua kananmunaa, hienonnettua kanaa, chiliä, pyhäbasilikaa, sipulia, kala- ja osterikastikkeella. Tarjoillaan lämpimän jasmiiniriisin kera. **MAIDOTON, SIS. KALAA & ÄYRIÄISIÄ**

SUNNUNTAI

ผัดไทย **PAD THAI – kana tai tofu**

Mieto wokki, joka koostuu paistetuista riisinuudeleista, kananmunasta, iduista, tofusta, ruohosipulista, kirpeästä kastikkeesta ja maapähkinöistä. **MAIDOTON, SIS. PÄHKINÄÄ**

แกงพะเนียงไก่หรือเต้าหู้ **PANANG CURRY – kana tai tofu**)

Panang curry, jossa kookosmaitoa, villiä munakoisoa, parsapapua, kauden vihanneksia, kafferlimettiöljyä, "Horapa" thai-basilikaa. **V, MAIDOTON, GLUTEENITON**

TARJOUS ON VOIMASSA MA-PE LOUNASAJAN JÄLKEEN JA VIIKONLOPPUISIN KOKO PÄIVÄN.))

V= Annoksen saa tilattua vegaanisena
G= Gluteeniton M= Maidoton

) = hieman tulinen)) = tulinen))) = erittäin tulinen